
西商工第 343 号 

令和元年 8 月 1 日 

商工会員 各位 

西那須野商工会 

会長 佐 藤 幹 雄  
（ 公 印 省 略 ）  

大会実行委員長 

高 田 修 一  
（ 公 印 省 略 ）  

第34 回西那須野商工会長杯親善ゴルフコンペのご案内 
 

猛暑の候、会員皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年も会員との交流の機会を設け懇親を深めていただきたいと存じ、西那須野商工

会主催の親善ゴルフコンペを下記の要項で開催する運びとなりました。 

 4 名一組の仲間内での参加や、1 名または 2 名の参加でも結構です。どなたでもご参加い

ただけますので、従業員様やご家族ご友人をお誘い頂き、奮って参加を検討いただけますよ

うご案内させていただきます。 

記 

 日  時      令和元年 9 月 19 日（木）（８時頃よりスタート） 

 会  場      西那須野カントリー倶楽部 

 参 加 費   ３,０００円（１名） 

 プレー費      ８，０００円 

 ※キャディを申し込まれる組は別途お一人につき 3 千円を頂戴いたします。 

 競技方法      １８ホールズストロークプレー 

         【新ペリア方式 ダブルパーカット（上限なし）】 

申  込     9 月 11 日(水)までに裏面の申込用紙に記入の上、西那須野商工会に 

お申し込みください。（FAX または事務局窓口までご持参ください。） 

 ※スタート時間・１人及び２人での参加者様の組み合わせにつきましては、事務局一任とさせて頂き

たくご了承ください。後日ご記入いただいた連絡担当者様へ FAX 等にて案内しますので、同じ組の参加

者様へのご連絡をお願いいたします。 

 ※メンバー表の発表は９月 17 日頃の予定です。 

 

 

 
 

 

 

主催：西那須野商工会（担当：加藤） 

栃木県那須塩原市南郷屋 4-137 

Tel：0287-36-0697  Fax：0287-36-8279 

〔裏面：申込用紙〕 

 《御協賛のお願い》 
 賞品の御協賛を募っています。御協賛いただける際には、9 月 11 日までに

事務局までお届け頂くか、電話連絡をいただければお伺いいたします。 

美味しい限定ランチと、

グラスビールかソフト

ドリンク付です 



 

［FAX 送信先：0287-36-8279］ 

第 34 回西那須野商工会長杯親善ゴルフコンペ 参加申込書 

西那須野商工会宛 

9 月 19 日(木)開催の西那須野商工会長杯親善ゴルフ大会に申し込みます。 

事業所名                             TEL                         

連絡担当者                            FAX                         

参加者名（フリガナ）            参加者住所 〒 

          （        ）  那須塩原市             

生年月日          本人連絡先（携帯電話） 

  年  月  日生まれ   （     －      －      ） 

参加者名（フリガナ）            参加者住所 〒 

          （        ）  那須塩原市             

生年月日          本人連絡先（携帯電話） 

  年  月  日生まれ   （     －      －      ） 

参加者名（フリガナ）            参加者住所 〒 

          （        ）  那須塩原市             

生年月日          本人連絡先（携帯電話） 

  年  月  日生まれ   （     －      －      ） 

参加者名（フリガナ）            参加者住所 〒 

          （        ）  那須塩原市             

生年月日          本人連絡先（携帯電話） 

  年  月  日生まれ   （     －      －      ） 

備考欄 

 

 

 

主催：西那須野商工会（担当：加藤） 

栃木県那須塩原市南郷屋 4-137  Tel：0287-36-0697 

※頂いた個人情報は、大会運営に関わる事にのみ使用し、ご本人の同意がない限り第三者には提供いたしません。 


